ratione aut corruptione qua res incipit aut de
 finit esse. se a tertia colligitur ab Auer. p.^o phys.
 cōmto. 37. Ad secundum primi termini ge
 nerationis et corruptionis incomplete sunt tan
 ta forma et p̄ncipio eius. Quod si termini positi
 ui comitentur; illi nō sunt termini primi et per se.
 et dato q̄ illi essent termini quasi per se; illi nō
 sunt contrarij. Contra quinto physicoꝝ textu
 cō. nenti. 19. contrarietas ē inter terminos alte
 rationis inter magis et minus eiusdem forme
 ergo inter magis et minus forme elementi est
 etiaz contrarietas. Respondeo negando cō
 sequentiam. quia per se p̄rium habet qualitas
 alterationis terminatiua; q̄ nō habet forma
 substantialis. Tum q̄ alterationis qualitati
 et termini primi sunt positiui potentes cō
 trarij saltem large sumēdo p̄ricatam; sed ge
 nerationis primi termini nō sunt positiui. et sic
 p̄o concordia dicitur Auerrois; neq; illius ser
 mo restringendus est ad s̄bam completā ibi in
 illo cōmento i argumēto allegato. q̄ tūc exclud
 dere simpliciter ḡno; que nō est excludenda.
 Ad quintum nō dat Auer. mediū inter sub
 stantia et accidēs; sed inter forma p̄fectā et acci
 dens; et tūc mediū ē forma imperfecta que conue
 nit cū forma s̄bali p̄fecta. q̄ dat ē simplr. et cū
 qualitate; q̄ ipsa habet gradus. Quodmodū
 igit̄ quālibet; ibi cor̄s̄idet latitudo a nō gradu
 vsq; ad gradū exēpli gratia. vt. 3. Ita formis
 elemētōꝝ et cō. s̄idet. et quodmodū nō sub q̄
 buscūq; grad. bus p̄nt qualitates dare cō s̄bo
 secundū eaz̄ specificā denominationē. sed sub
 aliquibus sic et aliquibus nō; ita formē elemētō
 ruz. si. n. forme elemētōꝝ sub quā tūcūq; remif
 so gradu actuarēt; nō dixisset Aristot. si dari i
 ḡnez frigidū; aut nō calidū nō curo nūc. Itē nō
 posset forma mixti extrahi elemētōꝝ formis i
 mā existentibus. q̄ si sic; tūc duabus existētis
 mixtū quodāq; existeret; et ē duplici essentia
 essentiarē. s. forma mixti et forma elementi.
 Quā ē duplex cō specificū reo habere; s. simplex
 et mixtū. d̄nt tñ forme elemētōꝝ a qualitati
 bus; q̄ p̄ria i gradibus remissio se compatiunt
 sic q̄ cū ipsa sūt simul i eodē s̄bo. puta post ge
 nerationē p̄ij in s̄bo. quātū vnū corp̄ ē medi
 u n latitudinis sue. p̄cise tñ arithmetice alte
 rā ē infra mediū. p̄p̄te latitudinis. et lz̄ pmix
 tio p̄cipō i gradibus remissio sit apud multos

modernoz et acutissimos viros negata; cā tñ i
 doctrina philoſophi et p̄metatoris cōceder̄ opz
 p̄cedētū reactione s̄m qualitates eiusdē p̄ie
 tatis. vt p̄ exp̄esse ab Aristot. 4.^o d̄ ḡnōne aia
 liuz. di. Interdū ē ita fit; vt q̄ agit magis pa
 tial̄ q̄ agat; et refrigerē q̄ calefacit; caleſcat q̄
 frigeat. et. Sed elemētōꝝ forme nō se cōpa
 tiunt in eadē mā neq; i intensio gradibus; ne
 q; remissio; neq; vna eaz̄ intēsa; alia vtro rēſi
 fa. Sciendū ē tñ q̄ nō quācūq; remissioez
 passuz elemētū ē impotēs actuare materia. p̄
 in substantiali mutatione vnus i alterū. vbi q̄ſi
 corruptū est remissuz; aut genituz est in suo p̄e
 mo esse. nō. n. data imediata i ignis in aquā trāſ
 mutatione salua forma ignis in materia cum
 frigiditate et humiditate q̄ſi sumis. Et Auer
 rois. 3.^o caeli inuit r̄ptione quasi ad medieta
 tē cōmto. 67. cū elemēta ad mixtionē veniunt;
 ḡ ante inlans mixtionis rupta erant elemēta.
 Ad sextuz dicit Auerrois elemēta cō in ac
 tu in mixto. et Aristoteles dicit ea cō in poten
 tia. vt Aristot. elem. dēdaret. Quidē igit̄ Aristo
 teles elemēta in mixto nō dare cō. nomē; et diffi
 nitionē; ipi mixto. dixit illa esse in mixto i po
 tentia. quā ab actu sumunt. nomē; esse; et diffi
 nito. secūdo physicoꝝ textu cōment. i. Et q̄
 videt Aristot. elem. q̄ per esse elemēta in poten
 tia i mixto. poterat intelligi q̄ solū mā elemēti
 mātr̄z i mixto. iō dixit elemēta remanere in
 mixto virtualiter. q̄ materie nō conuenit. cui
 succedens Auerrois. quia per virtutem elemē
 ti poterat intelligi non substantia elemēti; s;̄
 aliud vt p̄ctatum ē. quāuis elemētum esse
 totaliter corruptum; dixit q̄ hoc esse virtuale
 est forma elemēti; sed remissa. sunt igitur ele
 mēta in mixto in potentia opposita actu in
 tegro; et in actu remisso. et sic non datur mediū
 inter actuz et potentiam absolute. Sed quem
 admodum in op̄imelle simpliciter manent; Ita
 manent elemēta in mixto. secūdo physicoꝝ
 cōmento. 31. Et quem admodum in bac syllaba
 stat est vnus sonus in quo reperuntur virtu
 tes litterarum simplicituz nō integre s;̄ frac
 te. Integrum enim sonum non seruant. s. z. t.
 vt patet cum aduertentia p̄ofrenti. vt vo
 luit philoſophus primo de generatione anima
 lium. et septimo methaphysice textu cōment
 vltimi. ita remanent elemēta in mixto sed ſi

integra: sed raptā. **C** Ad septimū negatur p̄na ad probationem esse simpliciter est dupliciter: proprie: et est cui; de toto aut parte quantitatis: verificat p̄dicatum sumptum a forma dante esse. et sic ignis ante aduentus forme mixti habet esse simpliciter. quia demonstrato eius in diuiduo est ita q̄ hoc est ignis. Alio modo improprie: et est cui; de toto aut pte quantitatis nō verificatur id p̄dicatū per hoc verbum est: sed p hoc verbum inexistit. vnde demonstrata illa parte saltem ad intellectum: de qua prius verificabatur ignis. et post nō verificatur p aduentum forme mixti: de illa verificatur huic inexistit ignis. quia ignis est pars partis essentialis mixti. ex hoc intellige Auerois sc̄do o generatione cōmēto. 48. distinguentem inter esse potentiale prius in toto: et esse potentiale elementorum in mixto. quia partes integrales sunt ptes quantitatis sed elementa in mixto sunt ptes qualitatis. **D**ico igitur q̄ forma adueniens materie habenti esse simpliciter. primo modo est accidēs. Si vero materia nō habet esse simpliciter primo modo: sed bene secundo modo. nō oportet formam illi materie adueniētes esse accidēs. et sic forma mixti nō ē accidēs. **C**ōtra quantumcūq; imperfecta sit forma actiōs materia: etiam illa dat nomē: et distinctiones patet ex Auerois primo physico: cōmēto. 65. dicēte si dimēiones essent substantialis: sequit q̄ materia habet nomē: et distinctionem. et patet q̄ si esset dimēio forma substantialis: q̄ ipsa esset imperfectissima substantialis forma. **C** Sc̄do p̄ccise p eadē cōsequētie negationes. et eadē distinctionem soluit ratio Auerois cōtra Auicēna; dicētes forme composititatis supuenit formā; specificā; cōtra que; Auerois inserit q̄ forma specificā esset accidēs. **C** Ad primū; aliud est esse actus imperfectus et esse actus ruptus. quātus est actus imperfectus: et actual potest. sed ruptio actualis quantis perfectionis actualitatis; mituit: qualis est leuicōnis formis reperit. **C** Ad secundū; ratio monēs Auerois ad ponēdū; formas elementorum; r̄mitti est vt perderent suū; esse actuale quo dabat esse simpliciter primo modo: vt forma mixti superueniēs simpliciter actuet id q̄d propter rupturā; nō erat simpliciter actuatū; Sed Auicēna ponbat composititatis cui nō ad

ueniebat remissio. **T**um quia volebat Auicēna nullā; formam substantialē; remitti. **T**um quia volebat composititatis esse actemā; et si posuisset ea; remitti posuisset ea; compositibiles. ideo cōtra Auicēna; procedit argumētū; specifica forma aduenit materie in formate forma elementū; que est i esse remissio: sic q̄ illa nō simpliciter actuat sed s̄liquit subiectū; possibile actuari simpliciter per formā; mixti. **C**ōtra licet differat Auerois et Auicēna quia Auicēna vult formas i duci. et Auerois vult eas educi. et Auicēna nō pōat composititatem remitti: et Auerois ponat formas elementū; remitti: ad hoc composititas nō simpliciter actuat materiam; neq; actual potest eandem; sed semper compositū; ex materia et forma composititatis est i se i se haberi formam specificā; sicut pars illius essentialis. Ergo omnino cōsequētia Auerois cōtra Auicēna; nō valet et si valet: cui dētus cōtra Auerois valet q̄a forma elementū; aliquādo substantialiter et simpliciter actuat: vbi nunquam forma generica simpliciter actuat apud Auicēna;. **C** Responso fundamētū; Auerois est remissibilitas formarū; quia alii saluari nō potest formā; vnā; posse reponēi i esse specifico indiuiduum in actu et eadē; remanēte extrahi alia; formā; ex materia eadē; qua aliud indiuiduum actu habeat esse specificū; et determinatum. sed hoc est formarū; remissibilem proprie; scilicet posse actuā; materiam; ipsē; itē; sint: cum verorupte sint: posse expectatū; actus vterio; em materici carum perfectuum: q̄d formis nō remissibilibus sp̄gnat. et hoc ē magnum fundamētū; cōtra opinionē; Antonij o parma tenentis minimū; elementorum diuidi quantitatis in mixto: nō remissio elementorum formis substantialibus. **H**ac igitur via euadet nōluit Auicēna neq; potuit. quia ēē substantialē; datum a forma composititatis remanēi i se inuariatum dnm aduenit forma specificā; apud ipsū;. ex quo fundamento multe rationes cōtra ipsū; facte p̄cedebat. **C**ōtra ista positio Auerois destruit naturam forme. quia cōuertit illam i naturam materie. quia ponit positio duplex esse